РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.03.2018 года № 177-р

О создании межведомственной
комиссии по обследованию
многоквартирных домов № 10, 14
по улице Железнодорожная
в городе Карталы

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ                        «О теплоснабжении» и «Правил вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 года         № 889,
1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных по адресам:  город Карталы,  улица Железнодорожная, дом № 10, дом № 14, с целью определения технической возможности использования в квартирах альтернативных источников теплоснабжения – газовых отопительных приборов.
2. Комиссии провести обследование многоквартирных домов до 13.04.2018 года. По результатам обследования составить акты.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Организацию исполнения настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Марковского С.В.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района		                           С.В. Ломовцев

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 30.03.2018 года № 177-р

Состав межведомственной комиссии по обследованию многоквартирных домов, расположенных по адресам:  город Карталы,  улица Железнодорожная, дом № 10, дом № 14, с целью определения технической возможности использования в квартирах альтернативных источников теплоснабжения – газовых отопительных приборов

	Ломовцев С.В.
	–
	исполняющий обязанности главы Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Анисимова Л.В.
	–
	инженер Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Должина Т.В.
	–
	директор Карталинского филиала областного государственного унитарного предприятия «Областной центр технической инвентаризации» по Челябинской области (по согласованию)

	Звездина С.А.
	–
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Челябинской области в Карталинском, Брединском и Варненском районах (по согласованию)

	Ильина О.А.
	–
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства  Карталинского муниципального района

	Кривоносов С.Г.
	–
	начальник газовой службы филиала акционерного общества «Газпром газораспределение Челябинск» в Локомотивном городском округе (по согласованию)

	Марковский С.В.
	–
	исполняющий обязанности начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Нурегеев Э.К.
	–
	главный инженер филиала акционерного общества «Газпром газораспределение Челябинск» в Локомотивном городском округе (по согласованию)

	Тресков С.В.
	–
	начальник федерального государственного казенного учреждения «9 отряд Федеральной противопожарной службы по Челябинской области» (по согласованию).